
Co warto wiedzieć przed przeczytaniem Dokumentu

Dokument wskazuje tylko te Podmioty Powiązane z Santander F24 S.A., które zawierają umowy, do których stosuje się przepisy Ustawy i o które 
pytamy w Oświadczeniu. Jeżeli chcesz sprawdzić kompletną listę Podmiotów Powiązanych, znajduje się ona na naszej stronie internetowej. 

Niektórych pojęć w Dokumencie używamy w określonym znaczeniu. Wyjaśniamy je na końcu Dokumentu.

Podmioty powiązane
Jeżeli ubiegasz się u nas o pożyczkę, to odbierzemy od Ciebie Oświadczenie. Jest ono nam potrzebne do ustalenia maksymalnej wysokości 
dopuszczalnych pozaodsetkowych kosztów pożyczki.

Poniżej znajduje się lista tych Podmiotów Powiązanych, o które pytamy Cię w Oświadczeniu:
•	 Santander Bank Polska S.A., 
•	 Santander Consumer Bank S.A., 
•	 Stellantis Consumer Financial Services Polska Sp. z o.o., 
•	 Santander Consumer Financial Solutions Sp. z o.o.

Słowniczek 
Pojęcie Wyjaśnienie

Dokument ten dokument

Oświadczenie oświadczenie, które składasz nam przed zawarciem umowy pożyczki konsumenckiej w doku-
mencie potrzebnym do oceny kredytowej. Oświadczenie dotyczy umów, do których stosuje się 
przepisy Ustawy i które łączą Cię z określonymi Podmiotami Powiązanymi ze Spółką.  Wskazu-
jemy je w Dokumencie

Podmiot Powiązany podmiot powiązany w rozumieniu przepisów rozporządzenia Komisji (WE) nr 1126/2008 z 
dnia 3 listopada 2008 r. przyjmującego określone międzynarodowe standardy rachunkowości 
zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady (Dz. Urz. UE 
L 320 z 29.11.2008, str. 1, z późn. zm.)

Ustawa ustawa z dnia 12 maja 2011 r. o kredycie konsumenckim

Santander F24 S.A., adres siedziby: ul. Kolorowa 8, 60-198 Poznań, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda 
w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000081788, NIP: 778-13-37-346, kapitał zakładowy 10 000 000,00 zł, w całości 
wpłacony, będąca dużym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. 

Podmioty powiązane z Santander F24 S.A.


